РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

  2288..0099..22002233                                                                                                                                                                                                                        №№  1144//7711
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, вклад в повышение
качества образования, успехи в формировании творческого потенциала
обучающихся:

Непомнящую
Елену Владимировну

- Педагога-психолога муниципального
автономного образовательного учреждения
«Детский сад №17 города Белогорск»

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов высокие достижения в трудовой деятельности и в связи с 20-
летием ОАО «РЖД»:

Горину
Галину Николаевну

- Врача-терапевта участкового частного
учреждения здравоохранения
«Поликлиника «РЖД-Медицина» города
Белогорск»;

Любковскую
Веру Николаевну

Храмовских
Аллу Яковлевну

-

-

Заведующую кабинетом врача-стоматолога
частного учреждения здравоохранения
«Поликлиника «РЖД-Медицина» города
Белогорск»;

Медицинского статистика частного
учреждения здравоохранения
«Поликлиника «РЖД-Медицина» города

2

Белогорск»;
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Белогорский вестник» и

разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале
www.belogorck-npa.ru.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий